1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

30.09.2008  № _23_
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2008  № _23_
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района работникам Алатырского филиала ФГОУ ВПО «Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

В соответствии с ходатайством  Алатырского филиала  федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»  п о с т а н о в л я ю:

1. За большой вклад в дело подготовки профессиональных кадров    объявить благодарность главы  Алатырского района Паравиной Марине Николаевне, кандидату исторических наук, доценту кафедры истории и методики преподавания  Алатырского филиала федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»;
2. За многолетний  добросовестный труд  объявить благодарность главы  Алатырского района:

- Салдаевой Анастасии Александровне,  техслужащей     Алатырского филиала федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»;

- Жиглову Борису Михайловичу,  шоферу   Алатырского филиала федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова».

Глава  Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков